РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

РАЙОННЫЙ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

От  ___________ 2011 г

                 № _____

Об итогах районного конкурса профессионального мастерства педагогов

 «Мой новый урок»
        Во исполнении приказа Районного комитета образования № 37 от 07.02.2011г.

«О проведении районного  конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой новый урок» на основании Положения о конкурсе, решения жюри
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Признать победителями  конкурса профессионального мастерства «Мой новый    урок» педагогов общеобразовательных учреждений (Приложение 1).
2. Руководителям ОУ:
2.1. Объявить благодарность и поощрить педагогов – победителей конкурса (Приложение 1).

2.2. Объявить благодарность педагогам, принявшим участие в районном конкурсе     профессионального мастерства «Мой новый урок» (Приложение 2).
      2.3. Довести до сведения коллективов итоги районного конкурса.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на  Кучук Т.В., директора Муниципального образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) Сортавальского МР РК «Информационно-методический центр».
 Председатель районного
 комитета образования:

          О.М.Волосникова
Приложение №1

К приказу №  ______ от _________ 2011 года

Победители районного конкурса профессионального мастерства педагогов
«Мой новый урок»:
1. О.В.Сидорук, учитель начальных классов МОУ Сортавальского МР РК Хаапалампинская ООШ, победитель конкурса «Мой новый урок»,

2. Е.В.Данченко, учитель географии МОУ Сортавальского МР РК Туокслахтинская ООШ, победитель в номинации «Эффективное использование современных технологий»,

3. Ю.В.Галактионова, учитель изобразительного искусства МОУ Сортавальского МР РК СОШ№1, победитель в номинации «Оригинальный урок»,

4. Л.А.Дубовик, учитель начальных классов МОУ Сортавальского МР РК СОШ№6,  победитель в номинации «Урок формирования универсальных учебных действий».
Приложение №2

К приказу № ________ от  _______ 2011 года

Участники районного конкурса профессионального мастерства педагогов
«Мой новый урок»:

1. Л.В.Панченко, учитель русского языка и литературы МОУ Сортавальского МР РК СОШ№1,

2. Л.Ю. Шемякина, социальный педагог  МОУ Сортавальского МР РК СОШ№1,

3. Л.Д.Хаакана, учитель русского языка и литературы МОУ Сортавальского МР РК СОШ№6,

4. И.С.Базанова, учитель технологии МОУ Сортавальского МР РК Рускеальская ООШ,

5. М.А.Нестеренко, учитель русского языка и литературы МОУ Сортавальского МР РК СОШ№6,

6. Е.В. Димитриева, учитель физики МОУ Сортавальского МР РК Кааламская СОШ.